Ошибка! Закладка не определена. [image: image1.jpg]A

Администрация

муниципального образования

«Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

(Администрация МО «Поселок Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 декабря 2018 года
	№ 159-П

Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в МО «Поселок Амдерма» НАО на 2019 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Поселок Амдерма» НАО, согласно договору управления многоквартирными домами МО «Поселок Амдерма» НАО от 10.12.2008 г. № 44/У, заключенного между Администрацией МО «Поселок Амдерма» НАО и МУП «Амдермасервис»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить с 1 января 2019 года  по 31 декабря 2019 года размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в расчете на один квадратный метр общей площади в месяц в размере 30,50 рублей с учетом НДС для  всех жилых помещений муниципального жилищного фонда МО «Поселок Амдерма» НАО, за исключением дома № 3 по ул. Ленина.

2. Утвердить с 1 января 2019 года  по 31 декабря 2019 года размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в расчете на один квадратный метр общей площади в месяц в размере 20,74 рублей с учетом НДС для жилого дома № 3 по ул. Ленина, находящегося  в муниципальной собственности МО «Поселок Амдерма» НАО.

3. Данное постановление вступает в силу с 01 января 2019 года и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене МО «Поселок Амдерма» НАО.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава МО «Поселок Амдерма» НАО
	А.И.Куликов